Edição 2.292 | Ano 12
14 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4O1N2V3R-KY1ETRWC-SNCKWWBF-4NFB79CC
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
                   ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

A V I SO

O MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA - BAHIA torna público aos interessados que na data, horário
e local abaixo indicado,
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO
POR  LOTE,  de acordo com as  condições deste  Edital, por meio da internet:
https://bnccompras.com/ .

OBJETO:  Registro de Preços para a aquisição de combustível de petróleo e
derivados, para atender as futuras demandas das secretarias municipais de
forma  parcelada  visando  o  abastecimento  da  frota  própria  e  locada  pela
municipalidade,  atendendo  dessa  forma  as  necessidades  dos  setores  e
departamentos da Administração Pública Municipal.

CONDIÇÕES  DE  PARTICIPAÇÃO: Empresas  nacionais  do  ramo,  inclusive
individuais,  que  atendam as condições deste Edital e seus Anexos  e  que
estejam devidamente cadastradas na plataforma https://bnccompras.com/.

DATA,         HORA         E         LOCAL         DA         DISPONIBILIZAÇÃO         DO         EDITAL         E         SEUS         ANEXOS: o
Edital estará disponível para consulta e reirada nos síios:
htps://doem.org.br/ba/alcobaca/editais e htps://bnccompras.com/ e na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de ALCOBAÇA, localizada na Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA –
CEP: 45.910-000, no horário local das 07h00min (sete) às 13h00min (treze) horas.

RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Início de acolhimento das propostas...........................dia 14/10/2024, às 09h00min.
Fim do recebimento das propostas...............................dia 24/10/2024, às 09h00min.
Inicio da disputa ...........................................................dia 24/10/2024, às 09h15min.

Até a abertura da sessão, os licitantes poderão retirar ou substituir a proposta
anteriormente apresentada.

ALCOBAÇA– BA, 11 de outubro de 2024.

JACKSON SUSMIKT COSTA

Pregoeiro

Edição 2.292 | Ano 12
14 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 4O1N2V3R-KY1ETRWC-SNCKWWBF-4NFB79CC
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-10-14T00:10:06-0300